
##ATO MINISTÉRIO DA CIDADANIA 
##EME EXTRATO DE TERMO ADITIVO  
##TEX PARCEIROS: A União, por Intermédio do Ministério da Cidadania - MC, e a Universidade Federal do Rio Grande do 
Norte - UFRN.  
ESPÉCIE: Termo Aditivo nº 01 ao Termo de Execução Descentralizada nº 09/2021 - Processo nº 71000.084948/2021-91.  
OBJETO: O presente Termo tem como objeto realizar aditivo de valor e prorrogação da vigência ao TED 09/2021.  
VALOR DO ADITIVO: R$ 176.301,50 
VIGÊNCIA: 23/12/2023 
DATA DE ASSINATURA: 27 de julho de 2022.  
SIGNATÁRIOS: DELCIMAR DE OLIVEIRA SILVA, Secretário Nacional de Inclusão Social e Produtiva - CPF nº 584.477.501-59, 
pelo MC e José Daniel Diniz Melo, Reitor da Universidade Federal do Rio Grande do Norte – CPF nº 466.606.404-44, pela 
UFRN.  
 


